
ZARZĄDZENIE NR 108/V1IJ2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały
Nr 411/VII/26/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdzial Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 920 920

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 920
powiatu), z tego:
1. Wydatki bieżące, w tym: 920

Wydatki na realizację zadań statutowych 920
(BI)

75095 Pozostała działalność, z tego: 920

1. Wydatki bieżące, w tym: 920

Wydatki na realizację zadań statutowych 920
(BI)

751 Urzędy naczelnych organów władzy 3.900 3.900
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 3.900 3.900
i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie, z tego:
1. Wydatki bieżące, w tym: 3.900 3.900

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.900
(SE)
Wydatki na realizację zadań statutowych 3.900
(SE)

900 Gospodarka komunalna i ochrona 15.000 15.000
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, 15.000
z tego:
1. Wydatki bieżące, W tym: 15.000

Wydatki na realizację zadań statutowych 15.000
(OSR)

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 15.000
z tego:

Id: 92267E78-3ECF-4DAD-B66E-C606”793564DC. Uchwalony Strona I

V V



1. Wydatki bieżące, w tym: 15.000

Wydatki na realizację zadań statutowych 15.000
(OSR)
Razem: 19.820 19.820

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

URMISTRZ

„iiq Kcy;

Id: 9226”7E”78-3ECF-4DAD-B66E-C606793564DC. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 108/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
7 czerwca 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja
publiczna między rozdz. klasyfikacji budżetowej (75023 i 75095) w łącznej wysokości 920 zł
dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych na usługi
dotyczące dostępu do internetu dla Urzędu z uwagi na zwiększenie prędkości łącza.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 751-urzędy naczelnych
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75109 między
poszczególnymi rodzajami wydatków w łącznej wysokości 3.900 zł dokonano z uwagi na
konieczność dostosowania dokonanych wydatków w ramach przeprowadzonego Referendum
gminnego w dniu 28 maja 2017r. do właściwych tytułów wydatkowych.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-

gospodarka komunalna i ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90001 i
90004) w łącznej wysokości 15.000 zł dokonano w związku z pilną potrzebą zabezpieczenia
środków budżetowych na posadzenie i pielęgnację st dębów zakupionych w tym roku na obchody
100-lecia Uzdrowiska Konstancin.

URMISTRZ

or Fazym!(-”

mgr

Id: 92267E78-3ECF-4DAD-B66E-C606793564DC. Uchwalony Strona I


